ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                 Тулунский район

               Администрация Бурхунского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
      «07» мая 2019 года                                                                № 14-р
                                                                               с. Бурхун
     Об окончании отопительного сезона

2018 - 2019 годов
         В связи с устойчивыми положительными параметрами среднесуточной
 температуры наружного воздуха и началом подготовки к отопительному периоду 2019-2020г.г., Руководствуясь ст.22 Устава Бурхунского муниципального образования.
          1. Установить дату окончания отопительного сезона 2018 - 2019 годов на территории Бурхунского сельского поселения - 15 мая 2019 года.

       2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Бурхунский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бурхунского сельского поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Бурхунского
сельского поселения                                                                  В.А. Степанченко